IBU regionalny pohar / 1.kolo VIESSMANN pohar v letnom biatlone na KL

Osrblie 12.08.2023 - 13.08.2023
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(117) Hromadny $tart KL 10 km LLSS 150 - Juniorky-Jky

# St
1 (100)

2

0 N o vl bW

(43)
(44)
(45)
(46)
(47)
(48)
(49)

FYFEEEEER

Meno

KAPUSTOVA Ema
MAKOVINYOVA Kristina
PACEROVA Séra
MESZAROSOVA Lea
HOLMIKOVA Veronika
PLEVOVA Martina
MADROVA Viktorie
NOVAKOVA Tereza

Nar. Klub / Krajina

2002 Otchenash Team

2004 Otchenash Team

2003 Otchenash Team

2003 FAN TEAM obcianske zdruzenie
2002 SKP Banska Bystrica

2004 Biatlon Ostrava

2004 Biatlon Ostrava

2004 Biatlon Ostrava

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Strelba Vykon

0010
1020
2114
2013
1002
0222
1210
2213

31:494
33:55,4
35:41,6
36:32,8
36:54,4
44:09,1
45:29,9
47:43,2

Odstup Body Trieda

100,00 I
+2:06,0 93,40 I
+3:522 8784 1
+4:434 8516 I
+5:05,0 84,03 I
+12:19,7
+13:40,5
+15:53,8
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